constantes dos Anexos deste Edital.  

3 – DOS RECURSOS 

3.1 – Os recursos serão oriundos do Projeto diversos do SEBRAE/RN.   

3.2 – O valor médio anual estimado, para atendimento sob demanda, para gastos com 

os serviços objeto da presente licitação é de até R$ 180.800,00 (cento e oitenta mil 

oitocentos reais).  

4 – DAS CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO 

4.1 – Somente poderão participar da licitação empresas cujo ramo de atividade seja 
compatível com o objeto do certame. 

4.2 – Não poderá participar direta ou indiretamente, desta licitação: